
PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE VI – PIĄTEK  17.11.2023r.                           GRUPA I 

 

 

Lp.        I LO  II LO  IVLO  VIIa LO  

1. 14.00- 

14.45 
J. angielski A.S 2   

 
  

 

2. 14.50- 

15.35 J. angielski A.S 2   
 

Matematyka T.P 12 
 
J. polski M.P. 8 

3. 15.40- 

16.25 J. angielski A.S 2   

 

Matematyka T.P 12 

 
J. polski M.P. 8 

4. 16.30- 

17.15 Historia A.G 1 

 
J. polski M.P. 8 J. angielski A.S 2 

 

Matematyka T.P 12 

5. 

 

 

17.20- 

18.05 

 
J. polski M.P. 8 

Historia i 

teraźniejszość A.G 
1 J. angielski A.S 2 

 

Matematyka T.P 12 

6. 18.10- 

18.55 J. angielski A.S 2 
Historia i 

teraźniejszość A.G 
1 

 
J. polski M.P. 8 

 

Matematyka T.P 12 

7.  19.00- 

19.45 J. angielski A.S 2 Historia A.G 1 

 

  

 

8. 19.50-

20.35 Historia A.G 1 J. angielski A.S 2     

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE VI – SOBOTA   18.11.2023r.                    
Lp. I LO  II LO  IV LO  VIIa LO  VIIb LO  

1. 
8.00- 
8.45 

J. angielski A.S 2     Fizyka D.C 1 Matematyka T.P 7 

2. 
8.50- 
9.35 

J. angielski A.S 2     Fizyka D.C 1 Matematyka T.P 
 

7 

3. 
9.40- 
10.25 

J. angielski A.S 2 
 
Chemia E.O 4 Matematyka T.P 

 

7 Geografia P.G 13 Fizyka D.C 1 

4. 
10.30- 
11.15 

J. angielski A.S 2 
 
Chemia E.O 4 Matematyka T.P 7 Geografia P.G 13 Fizyka D.C 1 

5. 
11.30- 
12.15 

 
Matematyka T.P 7 J. angielski A.S 2 

 
Chemia E.O 4 J. polski M.P 8 Geografia P.G 13 

6. 
12.20- 
13.05 

Matematyka T.P 
 

7 

 

Informatyka D.W 12 

 
Chemia E.O 4 

 
J. polski M.P 8 Geografia P.G 13 

7. 
13.10- 
13.55 

Historia i 

teraźniejszość A.G 
1 

 
Informatyka D.W 12 Geografia P.G 13 

 
Matematyka T.P 7 J. polski M.P 8 

8. 
14.00- 
14.45 

Historia i 

teraźniejszość A.G 
1 

 
Informatyka D.W 12 Geografia P.G 13 Matematyka T.P 

 

7 J. polski M.P 8 

9. 
14.50- 
15.35 

 
Informatyka D.W 12 

Historia i 

teraźniejszość A.G 
1 J. polski M.P 8   

 
Matematyka T.P 7 

10 
15.40- 
16.25 

J. polski M.P 8 
Historia i 

teraźniejszość A.G 
1     Matematyka T.P 

 

7 

11 
16.30-

17.15 

 

       

 

 

12 
17.20-

18.05 
        

 

 



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE VI – SOBOTA    18.11.2023r.                    
Lp. III SPL.01  III SPO.04  

1. 
8.00- 
8.45 

Podstawy logistyki 

M.K 6 

Pielęgnacja dziecka 

chorego ……….. 
J.Ś 

3 

2. 
8.50- 
9.35 

Podstawy logistyki 

M.K 6 

Pielęgnacja dziecka 

chorego ……….. 
J.Ś 

3 

3. 
9.40- 
10.25 

Organizacja pracy 

magazynów M.K 
6 

Pielęgnacja dziecka 

chorego ……….. 
J.Ś 

3 

4. 
10.30- 
11.15 

Organizacja pracy 

magazynów M.K 
6 

Pielęgnacja dziecka 

chorego ……….. 
J.Ś 

3 

5. 
11.30- 
12.15 

Procesy 

magazynowe M.B 10 

Pielęgnacja dziecka 

chorego ……….. 
J.Ś 

3 

6. 
12.20- 
13.05 

Procesy 

magazynowe M.B 10 

Pielęgnacja dziecka 

chorego ……….. 
J.Ś 

3 

7. 
13.10- 
13.55 

Procesy 

magazynowe M.B 10 
Pracownia 

wychowania dziecka 
J.Ś 

3 

8. 
14.00- 
14.45 

Pracownia 

magazynowa M.B 
10 

Pracownia 

wychowania dziecka 
J.Ś 

3 

9. 
14.50- 
15.35 

Pracownia 

magazynowa M.B 10 

Pracownia 

wychowania dziecka 
J.Ś 

3 

10 
15.40- 
16.25 

Pracownia 

magazynowa M.B 10 

Pracownia 

wychowania dziecka 
J.Ś 

3 

11 
16.30-

17.15 

 

 

Pracownia 

wychowania dziecka 
J.Ś 

3 

12 
17.20-

18.05 

 

 

Pracownia 

wychowania dziecka 
J.Ś 

3 



PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE VI – NIEDZIELA   19.11.2023r.                    
           

Lp. I LO  II LO  IV LO  VIIa LO  VIIb LO  

1. 
8.00- 
8.45 

Biznes i 

zarządzanie M.K 6 
 

J. polski M.P 8      
 

2. 
8.50- 
9.35 

Biznes i 

zarządzanie M.K 6 
 

J. polski M.P 

 
8     Matematyka T.P 12 

3. 
9.40- 
10.25 

Chemia E.O 7 

 

Fizyka D.C 4 Matematyka T.P 
 

12 

 

J. polski M.P 8 Biologia A.K 9 

4. 
10.30- 
11.15 

Chemia E.O 7 
 

Fizyka D.C 4 Matematyka T.P 12 Biologia A.K 9 
 

J. polski M.P 8 

5. 
11.30- 
12.15 

 

Fizyka D.C 4 
 
Biologia A.K 9 Chemia E.O 7 Matematyka T.P 12 

 

J. polski M.P 8 

6. 
12.20- 
13.05 

Geografia P.G 13 

 
Biologia A.K 9 Fizyka D.C 4 Matematyka T.P 

 
12 J. polski M.P 8 

7. 
13.10- 
13.55 

 
Biologia A.K 9 Geografia P.G 13 

 

J. polski M.P 

 
8 Fizyka D.C 4 Matematyka T.P 

 
12 

8. 
14.00- 
14.45 

Matematyka T.P 12 Geografia P.G 13 

 

J. polski M.P 

 
8   Fizyka D.C 4 

9. 
14.50- 
15.35 

 

J. polski M.P 

 
8   Biologia A.K 9    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE VI – NIEDZIELA    19.11.2023r.                    
Lp. III SPL.01  

1. 
8.00- 
8.45 

Procesy 

magazynowe M.B 10 

2. 
8.50- 
9.35 

Procesy 

magazynowe M.B 10 

3. 
9.40- 
10.25 

Pracownia 

magazynowa M.B 
10 

4. 
10.30- 
11.15 

Pracownia 

magazynowa M.B 
10 

5. 
11.30- 
12.15 

Pracownia 

magazynowa M.B 10 

6. 
12.20- 
13.05 

Pracownia 

magazynowa M.B 
10 

7. 
13.10- 
13.55 

Obsługa klientów 

i kontrahentów 

E.G 

4 

8. 
14.00- 
14.45 

Obsługa klientów 

i kontrahentów 

E.G 

4 

9. 
14.50- 
15.35 

Obsługa klientów 

i kontrahentów 

E.G 

4 

10 
15.40- 
16.25 

Obsługa klientów 

i kontrahentów 

E.G 
4 

 


